Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 216,000.00

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 110,700.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 148,500.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,354,501.92

El monto de : **Un  millon ochocientos veintinueve  mil setecientos un con 92/100 (1,829,701.92)

Total 1,829,701.92